[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2017 № 968
Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача градостроительного

плана земельного участка»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг», Приказом начальника Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 11.08.2017 № 92-ОД
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана».
2. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (М.Г. Кулакова) обеспечить предоставление муниципальной услуги в соответствии с Административным регламентом.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликованию в газете «Десна».

4. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.07.2016 №732 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»;

- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.05.2017 №496 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от  07.07.2016 №732 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка».
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.